
Dinner A La Carte

※料金は税込みとなります。別途、サービス料13%を頂戴いたします。
※食材によるアレルギーをお持ちのお客様は、あらかじめスタッフまでお申し付けください。
※入荷状況によりメニュー内容が変更となる場合がございます。
*All prices are tax inclusive. The price is subject to a 13% service charge.
*Please notify an attendant if you have any food allergies.
*The menu is subject to change, depending on the availability of ingredients.

17:30～ 21:30（L.O.）

Side Dishes

フレンチフライ
French Fries

ラタトゥイユ
Ratatouille

マッシュルームソテー
Sauteed Mushrooms

¥1,100

¥1,100

¥1,100

Pasta / Pizza

寿雀卵のカルボナーラ
“JUJAKU Egg” Carbonara

ボロネーゼタリアテッレ
Tagliatelle with Bolognese Sauce

4種チーズのピザ
Mixed Cheese Pizza

マルゲリータ
Margherita

¥2,420

¥2,420

¥2,420

¥2,420

Dessert

ピーカンナッツとローストバナナのタルト
Pecan Nut and Roasted Banana Tart

アーモンドのヌガーグラッセ 枇杷のコンポート
Loquat Compote with Almond Nougat Glace

チェリージュビレ
Cherry Jubilee

寿雀卵の濃厚プリン
“JUJAKU Egg” Pudding and Vanilla Ice Cream

¥1,870

¥1,870

¥2,750

¥1,320

Grill / Roast

せんば牛 シャトーブリアンのグリル 

Grilled Senba Beef Chateaubriand

 

鴨もも肉のコンフィ 粒マスタード
Duck Confit Mustard

本日の魚料理
Fish of the Day

北海道産ホタテ貝柱のグリル
人参とタマリンドのソース
Grilled Hokkaido Scallops with Carrot and Tamarind Sauce

オマールテールのケイジャンソテー
Sauteed Lobster Tail with Cajun Sauce

金華豚ロースのハニーローストグリル
Honey Roasted Grilled Kinka Pork Loin

熟成牛ロース肉のグリル
Grilled Aged Beef Loin

国産Tボーンステーキのグリル
Grilled Domestic T-Bone Steak

¥13,200

¥2,750

¥3,520

¥3,520

¥3,960

¥4,840

¥5,280

¥15,400

Sauce

黒にんにく／ボルドレーズ／チミチュリ
Black Garlic / Bordelaise / Chimichurri

Cold Starter

グリルシーザーサラダ
Grilled Caesar Salad

グリーンサラダ
Green Salads

シャルキュトリーの盛合せ
Assorted Charcuterie

アメーラトマトとブッラータのカプレーゼ
Caprese with Amela Tomatoes and Burrata

季節野菜と蟹味噌のバーニャカウダ
Bagna Càuda with Seasonal Vegetables and Crab Miso

本日の鮮魚のカルパッチョ 

Fresh Fish Carpaccio

¥1,540

¥1,320

¥1,540

¥2,530

¥1,870

¥1,760～

Hot Starter

豚と鶏白レバーのミートパイ  

Meat Pie with Pork and Chicken White Liver  

フィッシュ&チップス  

Fish and Chips

  

ラムとミックスビーンズのチリコンカン  

Chili Con Carne with Lamb and Mixed Beans  

ボストンクラムチャウダー  

Boston Clam Chowder  

¥1,760

¥1,870

¥1,870

¥1,760
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Vegetarian Menu


